
UCHWAŁA NR XI/81/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r. poprzez ich zwiększenie na łączną 
kwotę 21.100,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększa się o kwotę – 21.100,00 zł . 

2.  Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. poprzez ich zwiększenie na łączną 
kwotę 21.100,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę – 21.100,00 zł . 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 3 i Nr 4.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. poprzez ich przeniesienie między 
działami na łączną kwotę 116.554,00 zł. 

2.  Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 3 ust. 1 określa załącznik Nr 5.

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 24.725.943,72 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych – 21.978.126,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 674.850,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 2.072.967,72 zł,

2) wydatkami w kwocie – 25.990.943,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 21.810.943,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 2.072.967,72 zł, 

c) wydatki majątkowe – 2.107.033,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.265.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/81/15

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 27.08.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 100,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
3 100,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
3 100,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 000,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 000,00 0,00

Razem 21 100,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XI/81/15

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 27.08.2015 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 100,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
3 100,00 0,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
3 100,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 000,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
18 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 000,00 0,00

Razem 21 100,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI/81/15

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 27.08.2015 r.

Dz. Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 100,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
3 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

18 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 18 000,00 0,00

21 100,00 0,00RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

Klasyfikacja

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Kwota (w zł)

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/81/15

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 27.08.2015 r.

Dz. Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 100,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 800,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 800,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 1 800,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 200,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołacha 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

7 200,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 7 200,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołacha 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

9 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 9 000,00 0,00

21 100,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

Klasyfikacja
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Kwota (w zł)

RAZEM

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYCH BIELICACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XI/81/15

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 27.08.2015 r.

Dz. Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91 090,00 19 680,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00

Budowa chodnika w m. Kotłowo przy drodze powiatowej Nr 

3527Z działka nr 17/3 obręb ewidencyjny Kotłowo 

(porozumienie nr 2/2015 z dnia 11.06.2015 r. zawarte z 

Powiatem Koszalińskim) 

30 000,00 0,00

Budowa chodnika w m. Kraśnik przy drodze powiatowej Nr 

3519Z  (porozumienie nr 11/2014 z dnia 18.06.2014 r. zawarte 

z Powiatem Koszalińskim)

25 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 090,00 19 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 090,00 19 680,00

Budowa oświetlenia uliczengo domów jednorodzinnych w 

m. Kotłowo
0,00 19 680,00

Przebudowa i remont drogi Nowe Bielice - Laski Koszalińskie 36 090,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 284,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

1 000,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 284,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

4 284,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

19 680,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 0,00

Budowa oświetlenia uliczengo domów jednorodzinnych w 

m. Kotłowo
19 680,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 40 000,00
80110 Gimnazja 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 20 000,00
71035 Cmentarze 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na cmentarzu komunlanym w 

Biesiekierzu
0,00 20 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2015 ROK

Klasyfikacja
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Kwota (w zł)

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

GSTiK w BIESIEKIERZU

GIMNAZJUM W BIESIEKIERZU

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 21 341,00

9002 Gospodarka odpadami 0,00 21 341,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 341,00

zakup samochodu 0,00 21 341,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 15 533,00
85206 Wspieranie rodziny 0,00 15 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 825,00

4110 Składki na ubezpiczenie społeczne 0,00 2 208,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

116 554,00 116 554,00

GOPS W BIESIEKIERZU 

RAZEM

Id: NDQBH-OYHXT-INNIX-GKOGS-RQYLE. Podpisany Strona 2




